

Achizitie materiale pentru executarea unor lucrari de reparatii

I.D.: 67151476

Documente participare:

- Tabel cantitati valoare ofertata model oferta.pdf

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	44100000-1
Termenul limita pentru depunere:	26.04.22	Pretul estimativ:	7.805,00 RON - 7.805,00 RON

Descriere: Achizitie material epentru executarea unor lucrari de reparatii : Diluant epoxidic tip IZOCOR D101 sau echivalent kg. 21 x 30.00 lei = 630.00 lei, Grund epoxidic tip GE3000 sau echivalent (bidon 5.5 kg) + întăritor, 33kg x 65.00 lei = 2,145.00 lei, Vopsea epoxidică tip IZOCOR VE3000 sau echivalent, 61.6 kg. x 70.00lei =4,312.00 lei, Pensulă 3" , 4 buc. x 15.00lei = 60.00 lei,Trafalete mic pentru vopsea epoxidică, 4 buc. x 17.00lei = 68.00 lei , Trafalet HARDSTAR sau echivalent ,4 buc. x 35.00 lei = 140.00 lei, Cornier oțel 50x50x4 mm, 18ml x 25.00lei = 450.00 lei . Preturile estimate nu contin TVA.
